

Gredstedbro Smedeservice ApS

Ravnsøvej 14, Grimstrup, Årre

(CVR-nr. 39 56 50 21)

Årsrapport for 2021/22

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/12 2022.

Dirigent:
Michael Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gredstedbro Smedeservice ApS Ravnsøvej 14, Grimstrup 6818 Årre
	E-mail: faktura@grsm.dk
	CVR-nr.: 39 56 50 21
	Stiftet: 9. maj 2018
	Kommune: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Emil Præstholm Hansen Michael Jensen
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Rødding Torvet 11 6630 Rødding
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	MJ Teknik Holding ApS, Møgelmosevej 29, 6630 Rødding Præstholm Holding ApS, Jedsted Bjerger Vej 65, 6771 Gredstedbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive smedevirksomhed og hertil medfølgende aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet investeret i produktionslokaler der muliggør den fortsatte udvikling af kompetencer indenfor både produktion, montage, tegning og projektering.

Årets resultat er på kr. 5.522, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2022 kr. 551.687. Under hensyntagen de investeringer der er foretaget i virksomhedens ressourcer og flytningen af virksomheden anses resultat for tilfredsstillende.

Fremtiden

Der er planlagt en fortsat udvikling af selskabet koncept, således at de fremtidige aktiviteter vil omfatte komplette projekter fra opgavens idegrundlag til projektering, planlægning, produktion og montage, men også enkelte områder heraf.

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.753.922	712
1 Personaleomkostninger	-2.354.081	-470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-327.242	-184
Andre driftsomkostninger	0	-7
DRIFTSRESULTAT	72.599	51
Andre finansielle omkostninger	-65.071	-16
RESULTAT FØR SKAT	7.528	35
2 Skat af årets resultat	-2.006	-7
ÅRETS RESULTAT	5.522	28
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	230
Overført resultat	5.522	-202
DISPONERET I ALT	5.522	28

Balance pr. 30. september 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	1.910.535	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.183.120	1.057
Materielle anlægsaktiver	3.093.655	1.057
ANLÆGSAKTIVER	3.093.655	1.057
Råvarer og hjælpematerialer	58.000	70
Varebeholdninger	58.000	70
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588.369	133
Igangværende arbejder for fremmed regning	246.508	128
Andre tilgodehavender	1.244	53
Periodeafgrænsningsposter	49.929	0
Tilgodehavender	886.050	314
Likvide beholdninger	11.613	9
OMSÆTNINGSAKTIVER	955.663	393
AKTIVER	4.049.318	1.450

Balance pr. 30. september 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	100.000	100
Overkurs ved emission	0	287
Overført resultat	451.687	160
EGENKAPITAL	551.687	547
Hensættelse til udskudt skat	25.622	24
HENSATTE FORPLIGTELSER	25.622	24
Prioritetsgæld	1.220.159	0
Kreditinstitutter	389.834	0
Leasingforpligtelser	531.367	373
Gæld til associerede virksomheder	180.000	180
4 Langfristede gældsforpligtelser	2.321.360	553
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	218.156	84
Kreditinstitutter	286.505	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.149	109
Gæld til associerede virksomheder	19.018	7
Selskabsskat	0	12
Anden gæld	369.821	99
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15
Kortfristede gældsforpligtelser	1.150.649	326
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.472.009	879
PASSIVER	4.049.318	1.450

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	100.000	50
Tilgang	0	50
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100
Overkurs ved emission primo	286.810	287
Overført til frie reserver	-286.810	0
Overkurs ved emission ultimo	0	287
Overført resultat, primo	159.355	362
Årets resultat	5.522	28
Forslået udbytte	0	-230
Overkurs primo	286.810	0
Overført resultat ultimo	451.687	160
Ekstraordinært udbytte	0	230
Udloddet ekstraordinær udbytte	0	-230
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	551.687	547

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	1
Lønninger	2.139.266	458
Andre omkostninger til social sikring	214.815	12
	<u>2.354.081</u>	<u>470</u>
2 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	12
Regulering af udskudt skat	2.006	-5
	<u>2.006</u>	<u>7</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	0	1.411.036
Tilgang i årets løb	1.910.535	435.352
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	<u>1.910.535</u>	<u>1.846.388</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-353.518
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-309.750
Af-/nedskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>-663.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.910.535</u>	<u>1.183.120</u>

Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
---------------------	---

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	0	1.276.233	56.074	986.691
Kreditinstitutter	0	427.288	37.454	226.254
Leasingforpligtelser	457.418	655.994	124.627	0
Gæld til associerede virksomheder	180.000	180.000	0	0
	637.418	2.539.515	218.155	1.212.945

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.276 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.911 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 400 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet på i alt 400 tkr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut med set samlet engagement på 927 t.kr.

Til sikkerhed for leasinggæld på kr. 655.994 er der indgået leasingaftaler med en afvikling på op til 5 år. Den bogførte værdi af leasede aktiver udgør kr. 778.838.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Jensen

Direktør

Serienummer: 0ad3c101-c2bf-4105-afc2-a2d19ea5a7a2

IP: 185.125.xxx.xxx

2022-12-02 16:42:23 UTC



Emil Præstholt Hansen

Direktør

Serienummer: d4b555ac-092a-46b2-94f0-9e48a2ec464a

IP: 87.55.xxx.xxx

2022-12-04 12:22:17 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-12-04 12:39:13 UTC



Michael Jensen

Dirigent

Serienummer: 0ad3c101-c2bf-4105-afc2-a2d19ea5a7a2

IP: 95.63.xxx.xxx

2022-12-04 15:31:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: LP85Q-MHX86-1PQJZ-DNDYV-Y36JB-VCYUA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>